
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 декабря 2015г. № 10/12 

 

 

Об утверждении Порядка передачи имущества, финансовых активов и 

обязательств органов местного самоуправления, действующих на 

соответствующих территориях, ранее входивших в состав городского округа 

Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский 

Подольского муниципального района, сельского поселения Дубровицкое 

Подольского муниципального района, сельского поселения Лаговское 

Подольского муниципального района, сельского поселения Стрелковское 

Подольского муниципального района и Подольского муниципального района, 

вновь образованному муниципальному образованию «Городской 

округ Подольск Московской области» 

 

 

 В целях реализации Закона Московской области от 22.05.2015 № 81/2015-ОЗ 

«О преобразовании городского округа Подольск, городского округа Климовск, 

городского поселения Львовский Подольского муниципального района, сельского 

поселения Дубровицкое Подольского муниципального района, сельского поселения 

Лаговское Подольского муниципального района и сельского поселения Стрелковское 

Подольского муниципального района, о статусе и установлении границы вновь 

образованного муниципального образования», в соответствии с Гражданским 

Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 21.09.2015 № 1/7 «О 

ликвидации органов местного самоуправления городского округа Подольск, 

городского округа Климовск, городского поселения Львовский Подольского 

муниципального района, сельского поселения Дубровицкое Подольского 

муниципального района, сельского поселения Лаговское Подольского 

муниципального района, сельского поселения Стрелковское Подольского 

муниципального района и Подольского муниципального района, наделенных правами 

юридических лиц», 

Совет депутатов Городского округа Подольск  решил: 

 

1. Утвердить Порядок передачи муниципального движимого имущества, 

муниципальных объектов недвижимого имущества (далее - имущество), 

финансовых активов и обязательств от органов местного самоуправления, 

действующих на соответствующих территориях, ранее входивших в состав 

городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского поселения 

Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения 



Дубровицкое Подольского муниципального района, сельского поселения 

Лаговское Подольского муниципального района, сельского поселения 

Стрелковское Подольского муниципального района и Подольского 

муниципального района,  вновь образованному муниципальному образованию 

«Городской округ Подольск Московской области» (прилагается). 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной 

собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 

 

Председатель Совета депутатов  

Городского округа Подольск 

 

              Глава Городского округа 

                                          Подольск  

                           Н.П. Москалев                                       Н.И. Пестов 

 

 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Утвержден 

решением Совета депутатов 

Городского округа Подольск 

от 25.12.2015г.№ 10/12 

 

 

 

Порядок 

 передачи муниципального движимого имущества, муниципальных объектов 

недвижимого имущества (далее - имущество), финансовых активов и обязательств от 

органов местного самоуправления, действующих на соответствующих территориях, 

ранее входивших в состав городского округа Подольск, городского округа Климовск, 

городского поселения Львовский Подольского муниципального района, сельского 

поселения Дубровицкое Подольского муниципального района, сельского поселения 

Лаговское Подольского муниципального района, сельского поселения Стрелковское 

Подольского муниципального района и Подольского муниципального района,  вновь 

образованному муниципальному образованию «Городской округ Подольск 

Московской области» 

 

1. Ликвидационные комиссии муниципальных учреждений, 

действующих на соответствующих территориях, ранее входивших в состав 

городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского поселения 

Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения 

Дубровицкое Подольского муниципального района, сельского поселения 

Лаговское Подольского муниципального района, сельского поселения 

Стрелковское Подольского муниципального района и Подольского 

муниципального района, по которым принято решение о ликвидации, 

осуществляют передачу имущества до 31.12.2015 по актам приема – передачи 

имущества  (приложение № 1  к Порядку) учредителям учреждений. 

2. Ликвидационные комиссии Администрации города Подольска, 

Администрации Подольского муниципального района, Администрации городского 

округа Климовск, Администрации городского поселения Львовский Подольского 

муниципального района, Администрации сельского поселения Дубровицкое 

Подольского муниципального района, Администрации сельского поселения 

Лаговское Подольского муниципального района и Администрации сельского 

поселения Стрелковское Подольского муниципального района осуществляют 

передачу имущества по актам приема-передачи имущества по состоянию на 

01.01.2016 (Приложение № 2 к Порядку) Администрации Городского округа 

Подольск в соответствии с решением Совета депутатов Городского округа 

Подольск  от 30.11.2015 № 7/11 «Об учреждении Администрации Городского 

округа Подольск». 

3. Ликвидационные комиссии ликвидируемых Комитетов и Управлений 

органов местного самоуправления, действующих на соответствующих 

территориях, ранее входивших в состав городского округа Подольск, городского 

округа Климовск, городского поселения Львовский Подольского муниципального 

района, сельского поселения Дубровицкое Подольского муниципального района, 

сельского поселения Лаговское Подольского муниципального района, сельского 

поселения Стрелковское Подольского муниципального района и Подольского 

муниципального района, осуществляют  передачу имущества по актам приема-

передачи имущества по состоянию на 01.01.2016 (Приложение № 2 к Порядку) 



Комитетам Администрации Городского округа Подольск, являющимся их 

правопреемниками, в соответствии с решениями Совета депутатов Городского 

округа Подольск от 30.11.2015 № 7/12 «Об учреждении Комитета по образованию 

Администрации Городского округа Подольск», № 7/13 «Об учреждении Комитета 

по делам молодежи Администрации Городского округа Подольск»,  № 7/14 «Об 

учреждении Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству 

Администрации Городского округа Подольск», № 7/15 «Об учреждении Комитета 

по культуре и туризму Администрации Городского округа Подольск», № 7/16 «Об 

учреждении Комитета имущественных и земельных отношений Администрации 

Городского округа Подольск», № 7/17 «Об учреждении Комитета по физической 

культуре и спорту Администрации Городского округа Подольск», № 7/19 «Об 

учреждении Комитета по дорожному хозяйству и транспорту Администрации 

Городского округа Подольск», № 7/20 «Об учреждении Комитета по строительству 

и архитектуре Администрации Городского округа Подольск ».   

4. Ликвидационные комиссии органов по распоряжению 

муниципальным имуществом, действующих на соответствующих территориях, 

ранее входивших в состав городского округа Подольск, городского округа 

Климовск, городского поселения Львовский Подольского муниципального района, 

сельского поселения Дубровицкое Подольского муниципального района, сельского 

поселения Лаговское Подольского муниципального района, сельского поселения 

Стрелковское Подольского муниципального района и Подольского 

муниципального района объединенных территорий, осуществляют передачу 

имущества муниципальной казны по актам приема-передачи имущества по 

состоянию на 01.01.2016 (Приложение № 3 к Порядку) в муниципальную казну 

Городского округа Подольск. 

5. Ликвидационные комиссии финансовых органов, действующих на 

соответствующих территориях, ранее входивших в состав городского округа 

Подольск и Подольского муниципального района, осуществляют передачу 

имущества по актам приема-передачи имущества по состоянию на 01.01.2016 

(Приложение № 2 к Порядку) Комитету по финансам и налоговой политике 

Администрации Городского округа Подольск. 

6. Ликвидационная комиссия Управления по обеспечению социальных 

гарантий и охране труда Администрации города Подольска осуществляет передачу 

имущества по акту приема-передачи имущества по состоянию на 01.01.2016 

(Приложение № 2 к Порядку) Администрации Городского округа Подольск. 

7. Ликвидационные комиссии Советов депутатов, действующих на 

соответствующих территориях, ранее входивших в состав городского округа 

Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский 

Подольского муниципального района, сельского поселения Дубровицкое 

Подольского муниципального района», сельского поселения Лаговское 

Подольского муниципального района, сельского поселения Стрелковское 

Подольского муниципального района и Подольского муниципального района, 

осуществляют передачу имущества по актам приема-передачи имущества по 

состоянию на 01.01.2016 (Приложение № 4 к Порядку) в муниципальную казну 

Городского округа Подольск. 

8. Ликвидационные комиссии Контрольно-счетных органов, 

действующих на соответствующих территориях, ранее входивших в состав 

городского округа Подольск, городского округа Климовск, и Подольского 

муниципального района, осуществляют передачу имущества по актам приема-



передачи имущества по состоянию на 01.01.2016 (Приложение № 4 к Порядку) в 

муниципальную казну Городского округа Подольск. 

9. Ликвидационная комиссия отдела по обеспечению деятельности 

Совета депутатов городского округа Климовск осуществляет передачу имущества 

по акту приема-передачи имущества по состоянию на 01.01.2016 (Приложение № 4 

к Порядку) в муниципальную казну Городского округа Подольск. 

10. Ликвидационные комиссии муниципальных учреждений, 

действующих на соответствующих территориях, ранее входивших в состав 

городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского поселения 

Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения 

Дубровицкое Подольского муниципального района, сельского поселения 

Лаговское Подольского муниципального района, сельского поселения 

Стрелковское Подольского муниципального района и Подольского 

муниципального района, по которым принято решение о ликвидации, 

осуществляют передачу финансовых активов и обязательств по Актам приема-

передачи нефинансовых, финансовых активов и обязательств (приложение № 5 к 

Порядку) учредителям учреждений. 

11. Ликвидационные комиссии Администрации города Подольска, 

Администрации Подольского муниципального района, Администрации городского 

округа Климовск, Администрации городского поселения Львовский Подольского 

муниципального района, Администрации сельского поселения Дубровицкое 

Подольского муниципального района, Администрации сельского поселения 

Лаговское Подольского муниципального района и Администрации сельского 

поселения Стрелковское Подольского муниципального района осуществляют 

передачу финансовых активов и обязательств по Актам приема-передачи 

нефинансовых, финансовых активов и обязательств по состоянию на 01.01.2016 

(приложение № 5 к Порядку) Администрации Городского округа Подольск на 

основании постановлений Главы Городского округа Подольск 

12. Ликвидационные комиссии ликвидируемых Комитетов и Управлений 

органов местного самоуправления, действующих на соответствующих 

территориях, ранее входивших в состав городского округа Подольск, городского 

округа Климовск, городского поселения Львовский Подольского муниципального 

района, сельского поселения Дубровицкое Подольского муниципального района, 

сельского поселения Лаговское Подольского муниципального района, сельского 

поселения Стрелковское Подольского муниципального района и Подольского 

муниципального района, осуществляют передачу финансовых активов и 

обязательств по Актам приема-передачи нефинансовых, финансовых активов и 

обязательств по состоянию на 01.01.2016 (приложение № 5 к Порядку) отраслевым 

(функциональным) органам Администрации Городского округа Подольск на 

основании постановлений Главы Городского округа Подольск. 

13. Ликвидационная комиссия Управления по обеспечению социальных 

гарантий и охране труда Администрации города Подольска осуществляет передачу 

финансовых активов и обязательств по Акту приема-передачи нефинансовых, 

финансовых активов и обязательств по состоянию на 01.01.2016 (приложение № 5 

к Порядку) Администрации Городского округа Подольск на основании 

постановления Главы Городского округа Подольск. 

14. Ликвидационные комиссии Советов депутатов, действующих на 

соответствующих территориях, ранее входивших в состав городского округа 

Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский 

Подольского муниципального района, сельского поселения Дубровицкое 



Подольского муниципального района», сельского поселения Лаговское 

Подольского муниципального района, сельского поселения Стрелковское 

Подольского муниципального района и Подольского муниципального района, 

осуществляют передачу финансовых активов и обязательств по Актам приема-

передачи нефинансовых, финансовых активов и обязательств по состоянию на 

01.01.2016 (приложение № 5 к Порядку) Совету депутатов Городского округа 

Подольск на основании постановлений Главы Городского округа Подольск. 

15. Ликвидационные комиссии Контрольно-счетных органов, 

действующих на соответствующих территориях, ранее входивших в состав 

городского округа Подольск, городского округа Климовск, и Подольского 

муниципального района, осуществляют передачу финансовых активов и 

обязательств по Актам приема-передачи нефинансовых, финансовых активов и 

обязательств по состоянию на 01.01.2016 (приложение № 5 к Порядку) 

Контрольно-счетной палате Городского округа Подольск на основании 

постановлений Главы Городского округа Подольск. 

16. Ликвидационная комиссия отдела по обеспечению деятельности 

Совета депутатов городского округа Климовск осуществляет передачу финансовых 

активов и обязательств по Актам приема-передачи нефинансовых, финансовых 

активов и обязательств по состоянию на 01.01.2016 (приложение № 5 к Порядку) 

Совету депутатов Городского округа Подольск на основании постановления Главы 

Городского округа Подольск. 

17. Осуществляемая в соответствии с пунктами 2-9, 11-16 настоящего 

Порядка передача имущества, финансовых активов и обязательств производится на 

основании постановлений Главы Городского округа Подольск. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Порядку 

 

УТВЕРЖДАЮ 
  

                                                                                               Глава Городского округа Подольск 

                                                                                                ___________________ Н.И. Пестов 
 

 

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ __________ 

имущества, закрепленного на праве оперативного управления за 

_____________________(наименование ликвидируемого учреждения) 

на баланс _______________________________ 
(наименование учредителя) 

 

                                                                                                                 «__» ________ 2016 года 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 22.05.2015 № 81/2015-ОЗ «О преобразовании городского округа 

Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский Подольского 

муниципального района, сельского поселения Дубровицкое Подольского муниципального 

района, сельского поселения Лаговское Подольского муниципального района и сельского 

поселения Стрелковское Подольского муниципального района, о статусе и установлении 

границы вновь образованного муниципального образования», решением Совета депутатов 

Городского округа Подольск от 21.09.2015 № 1/7 «О ликвидации органов местного 

самоуправления городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского 

поселения Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения 

Дубровицкое Подольского муниципального района», сельского поселения Лаговское 

Подольского муниципального района, сельского поселения Стрелковское Подольского 

муниципального района и Подольского муниципального района, наделенных правами 

юридических лиц», постановлением Главы __________________ от ____________ № 

__________________________________________________ (наименование муниципального образования) 

«О ликвидации ________________________________________________», ликвидационная 

комиссия _____________________, в составе: председателя комиссии – 

____________________________________________________________________________ , 
(наименование ликвидируемого учреждения) 

членов комиссии – _____________________________________________________ 

передает, а __________________________________, в лице руководителя 

_______________________,             (наименование учредителя) 

главного бухгалтера _________________ принимает по согласованию с 

___________________________________________________________  имущество по       
(наименование органа по распоряжению имуществом муниципального образования) 

состоянию на 31.12.2015 согласно  приложениям к данному Акту приема-передачи. 
 

 

Передающая сторона:      Принимающая сторона: 

Председатель ликвидационной комиссии                  ____________________________ 

__________________________    ____________________________ 

________________________________       (ФИО руководителя учредителя) 

 

_______________ /_____________    _______________/_____________ 



Члены ликвидационной комиссии                                   Главный бухгалтер  

(ФИО каждого, с указанием должности) 

        _____________ /_______________ 

_______________ /______________ 

 

______________________________ 

 

 

 

Согласовано: 

                      Руководитель органа муниципального образования 

                                            по распоряжению имуществом 

__________________/_______________ 

                                             Главный бухгалтер 

                                             _______________/________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к Порядку 

                                                                                                                            

                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                            Глава Городского округа Подольск 

                                                                                              ____________________ Н.И. Пестов 
 

 

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ __________ 

имущества, закрепленного на праве оперативного управления за 

________________________________________________________________ 
                       (наименование структурного подразделения органа местного самоуправления) 

, в оперативное управление и на баланс ________________________________________/  
                                                                                                                   (наименование структурного подразделения правопреемника)                           

                                                                                                      

                                                                                                         «____» __________ 2016 года 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 22.05.2015 № 81/2015-ОЗ «О преобразовании городского округа 

Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский Подольского 

муниципального района, сельского поселения Дубровицкое Подольского муниципального 

района, сельского поселения Лаговское Подольского муниципального района и сельского 

поселения Стрелковское Подольского муниципального района, о статусе и установлении 

границы вновь образованного муниципального образования», решением Совета депутатов 

Городского округа Подольск от 21.09.2015 № 1/7 «О ликвидации органов местного 

самоуправления городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского 

поселения Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения 

Дубровицкое Подольского муниципального района», сельского поселения Лаговское 

Подольского муниципального района, сельского поселения Стрелковское Подольского 

муниципального района и Подольского муниципального района, наделенных правами 

юридических лиц», постановлением ____________________ от _________ № ___________ 

«О ликвидации _________________________________________________________, 

решением Совета депутатов Городского округа Подольск от ____ № 7/__ «Об учреждении 

_____________________________________________________________________________ 

ликвидационная комиссия _____________________________________________________, 
                                                (наименование структурного подразделения органа местного самоуправления) 

 в составе: председателя комиссии - _____________, членов комиссии – 

______________________________ передает, а _____________________________________ 
                                                                                (наименование правопреемника)                                  

в лице _________________, главного бухгалтера _____________ принимает по 

согласованию с Комитетом имущественных и земельных отношений Администрации 

Городского округа Подольск имущество по состоянию на 01.01.2016 согласно 

приложениям к данному Акту приема-передачи. 
 

 

Передающая сторона:      Принимающая сторона: 

Председатель ликвидационной комиссии                  Руководитель ______________ 

_________________________________     

 

_______________/__________________   _______________/_____________ 



Члены ликвидационной комиссии                                     Главный бухгалтер  

        _____________ /_______________ 

_______________/______________ 

______________/_______________ 

_____________/________________  

 

 

 

 

Согласовано: 

                                             Председатель Комитета имущественных 

                                             и земельных отношений Администрации 

                                             Городского округа Подольск 

 

__________________/______________ 

                                             Главный бухгалтер 

                                             _________________/_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к Порядку 

 

УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                               Глава Городского округа Подольск 

                                                                                              ____________________ Н.И. Пестов 

 

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ __________ 

имущества, находящегося в муниципальной казне муниципального образования                  

______________________________________________________________________,  
(наименование ликвидируемого муниципального образования) 

в муниципальную казну муниципального образования «Городской округ Подольск 

Московской области» 

 

                                                                                                               «___»________ 2016 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 22.05.2015 № 81/2015-ОЗ «О преобразовании городского округа 

Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский Подольского 

муниципального района, сельского поселения Дубровицкое Подольского муниципального 

района, сельского поселения Лаговское Подольского муниципального района и сельского 

поселения Стрелковское Подольского муниципального района, о статусе и установлении 

границы вновь образованного муниципального образования», решением Совета депутатов 

Городского округа Подольск от 21.09.2015 № 1/7 «О ликвидации органов местного 

самоуправления городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского 

поселения Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения 

Дубровицкое Подольского муниципального района», сельского поселения Лаговское 

Подольского муниципального района, сельского поселения Стрелковское Подольского 

муниципального района и Подольского муниципального района, наделенных правами 

юридических лиц», ликвидационная комиссия 

________________________________________(наименование органа ликвидируемого мун. образования) 

__________________________________________ передает, а Комитет имущественных и 

земельных отношений Администрации Городского округа Подольск, в лице председателя 

Комитета _____________________, главного бухгалтера МКУ ______________________ 

принимает в муниципальную казну муниципального образования «Городской округ 

Подольск Московской области» имущество по состоянию на 01.01.2016 согласно 

приложениям к данному Акту приема-передачи. 
 

      Передающая сторона:               Принимающая сторона: 

Председатель ликвидационной комиссии                      Председатель Комитета  

___________________________________            имущественных и земельных       

   (наименование органа ликвидируемого мун. образования)                                 отношений Администрации 

                                                                                  Городского округа Подольск 

_______________ /_____________    _______________/_____________ 

Члены ликвидационной комиссии                                   Главный бухгалтер  

(ФИО каждого, с указанием должности) 

______________ /_______________   ______________/______________ 

 

 



Приложение № 4 

к Порядку 

  

                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                            Глава Городского округа Подольск 

                                                                                             ____________________ Н.И. Пестов 
 

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ __________ 

имущества, закрепленного на праве оперативного управления за 

________________________________________________________________ 
                       (наименование структурного подразделения органа местного самоуправления) 

в муниципальную казну муниципального образования «Городской округ Подольск 

Московской области» 

                                                                                                         «____» __________ 2016 года 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 22.05.2015 № 81/2015-ОЗ «О преобразовании городского округа 

Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский Подольского 

муниципального района, сельского поселения Дубровицкое Подольского муниципального 

района, сельского поселения Лаговское Подольского муниципального района и сельского 

поселения Стрелковское Подольского муниципального района, о статусе и установлении 

границы вновь образованного муниципального образования», решением Совета депутатов 

Городского округа Подольск от 21.09.2015 № 1/7 «О ликвидации органов местного 

самоуправления городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского 

поселения Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения 

Дубровицкое Подольского муниципального района», сельского поселения Лаговское 

Подольского муниципального района, сельского поселения Стрелковское Подольского 

муниципального района и Подольского муниципального района, наделенных правами 

юридических лиц», постановлением _______ от _________ № ___________ «О ликвидации 

________________________, решением Совета депутатов Городского округа Подольск от  

№ 7/__ «Об учреждении _____________________________________________________ 

ликвидационная комиссия _____________________________________________________, 
                                                  (наименование структурного подразделения органа местного самоуправления) 

 в составе: председателя комиссии - _____________, членов комиссии – 

______________________________ передает, Комитет имущественных и земельных 

отношений Администрации Городского округа Подольск, в лице председателя Комитета 

_____________________, главного бухгалтера МКУ ______________________ принимает 

в муниципальную казну муниципального образования «Городской округ Подольск 

Московской области» имущество по состоянию на 01.01.2016 согласно приложению к 

данному Акту приема-передачи. 
 

Передающая сторона:               Принимающая сторона: 

Председатель ликвидационной комиссии                      Председатель Комитета  

___________________________________            имущественных и земельных       

   (наименование органа ликвидируемого мун. образования)                                 отношений Администрации 

                                                                                  Городского округа Подольск 

_______________ /_____________    _______________/_____________ 

Члены ликвидационной комиссии                                   Главный бухгалтер  

(ФИО каждого, с указанием должности) 

______________ /_______________   ______________/______________ 



 

Приложение № 5 

к Порядку 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Глава Городского округа Подольск 

____________________Н.И. Пестов 
                             

Акт приема-передачи 

нефинансовых, финансовых активов и обязательств 

 

                                                                                                       «___»_______2016 года 

 

         Передающая сторона                  Принимающая сторона          

Наименование ликвидируемого 

Комитета (Управления) ______________ 

___________________________________ 

___________________________________ 

Наименование отраслевого 

(функционального) органа 

Администрации Городского округа 

Подольск __________________________ 

Код счета 

бюджетного 

учета 

Сумма (руб.) Код счета 

бюджетного 

учета 

Сумма (руб.) 

    

    

    

Итого            Итого            

    

ВСЕГО            ВСЕГО            

 

Передающая сторона          

 

Принимающая сторона      

     

Председатель ликвидационной 

комиссии 

__________________________ 
 (наименование ликвидируемого Комитета  (Управления) 

Руководитель ______________________ 
_____________________________________ 

(наименование отраслевого (функционального) органа 

Администрации Городского округа Подольск) 

 

_____________ 
(расшифровка подписи)  

 

 

_____________ 
(расшифровка подписи)  

 

Член ликвидационной комиссии  Главный бухгалтер  
 

_____________ 
(расшифровка подписи)  

 

_____________ 
(расшифровка подписи)  

 

«___»______________ 2016 г. «___»______________ 2016 г. 
 

 

 

 

 

 

 

 


